江苏省锅炉学会科技创新奖

申 报 表

	项目名称：

	项目完成人：

	完成单位：

	推荐单位：

填表时间：20  年  月  日
江苏省锅炉学会制

填 写 说 明

一、填写本表前，请认真阅读《关于申报2022年度江苏省锅炉学会“科学技术奖”的通知》。
二、项目名称：不超过35字。应紧紧围绕项目核心创新内容，简明、准确地反映出创新内容和特征。
三、项目完成人：不超过5人，应依据贡献大小排序。登录江苏省锅炉学会网站（https://jssglxh.org.cn/），申请个人会员。
[bookmark: _GoBack]四、完成单位：不超过2家，应依据贡献大小排序。登录江苏省锅炉学会网站（https://jssglxh.org.cn/），申请单位会员。
五、代表性论著：仅填写与项目内容相关的论文、专著、教材等论著成果，按相关度排序。论著作者及单位与项目完成人、完成单位不一致的不填。
六、主要知识产权：仅填写与项目内容相关的专利、软件著作权等知识产权成果，按相关度排序。成果发明人及专利/著作权人与项目完成人、完成单位不一致的不填。
七、曾获奖项：仅填写项目完成人获得的与项目内容相关的市、厅级以上科技奖励、人才计划和荣誉称号。
八、填写本表应认真负责，实事求是，表达明确，如弄虚作假，一经发现查实，将取消当年申报资格或奖励。
九、本表内有关栏目如不够填写，可自行加页，加页需紧附该栏目之后。
十、本表一式三份，采用A4纸双面打印。

一、基本信息
	项目名称

	项目完成人

	完成单位

	推荐单位

	提名专家（选填）

	学科分类
名    称
	1

	代码

	2

	代码

	3

	代码

	所属国民经济行业

	项目的任务来源
	□国家计划 □省级计划 □国家基金资助 □企业自筹  □其他

	具体计划、基金的名称和编号

	项目起止时间
	起始：  年   月   日
	完成：  年   月   日

	联 系 人

	工作单位

	联系电话

	职   务

	手    机

	邮   箱

	通信地址

	邮政编码

二、项目简介（限1000字以内）
	应包含项目的立项背景、主要技术原理、内容、创新点和应用推广情况等。

三、代表性论著（限15项以内）
	著作或论文名称
	出版单位或发表刊物名称（出版时间、卷期号、页码）
	作者姓名、单位（标注共同情况）
	检索情况
	其他（期刊影响因子、他引情况等）

四、主要知识产权（限10项以内）
	知识产权名称
	类型
	授权/登记号
	获得时间
	发明人
	专利/著作权人

五、曾获奖项（限10项以内）
	获奖时间
	奖项名称
	奖励等级
	主要获奖人及排名

六、主要创新点（限3000字以内）
	该部分是申报书的核心内容，也是评价项目、处理异议的重要依据。应简明、准确、完整地阐述项目的立项依据，具有创造性的关键科学、技术内容及与国内外同类技术的对比情况。创新点按重要性排序。

七、真实性承诺
	本人对以上内容及全部附件材料进行了审查，对其客观性和真实性负责。

申报人签名：
年  月   日

八、推荐单位（专家）意见
	推
荐
单
位
意见

           负责人签字：             单位盖章：
                                  年   月   日

	提名 专 家（选填）
	姓    名

	专业技术职务

	手    机

	电子邮箱

	单位及职务

	专业领域

	提 名 意
见
（选填）
	对申报项目创新性和推广应用的评价，限300字以内。

                        提名专家签字：
                                  年   月   日

九、评审和审批意见（以下由江苏省锅炉学会科学技术奖评审机构填写）
	评
审
委
员
会
意
见

                       负责人签字：
 年   月   日

	审

批

意

见

                江苏省锅炉学会科学技术奖领导工作委员会

年   月   日

	备

注